Andi. Dicitur h[ic] q[uo]d si ag[er]
 rei. ven. postea p[ro]p[ri]e
 rei. ven. pot[est] agere si non sit d[icitu]r
 ut pura v[er]u[m] h[ic] public[is] et pot[est] agere co[n]tra
 d[icitu]r l. minor. s[ecund]o de eue[nt]u. Glo.
 d[icitu]r h[ic] q[uo]d rei. ven. no[n] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 ut public[is] Et h[ic] ageret co[n]tra d[icitu]r d[icitu]r
 se d[icitu]r. Et op[er] de ostendit in libelli
 formant[ur] q[uo]d peto rem cui fructibus rei
 et d[icitu]r q[uo]d p[er] h[ab]it[us] opent ostendit iudicis
 necand[us] et d[icitu]r ut. l. ex d[icitu]r d[icitu]r de rei.
 ven. et ibi no[n]. Et si proponerem rei. ven.
 et d[icitu]r ad fructus non adu[er]s[us] s[ecund]o
 si rei. vendit ag[er] et accessi p[er] h[ab]it[us]
 necand[us] p[er] h[ab]it[us] p[er] h[ab]it[us] d[icitu]r

Si mellam. Op. 3. p. 80. ibi
 ex eadem ca. h
 a. illa. **Op. de V. fructu de pu.**
 ame. q. Quidam hnt lram affirmatam
 z occi. quidam hnt lram negatam. z
 ponit alit casus. **Op. de l. h. ca.**
 h. ca. glo. dicit q. soluet. z tenet illa q.
 hic ex illa ca. pererat ibi ex eadem.

Ultimo querit glo. p^o peto fundum. huc
 cubu. volo petere fructu. possit. z glo.
 dicit q. sic. et illud est falsum. p. l. fructu
 d. n. i. nisi ex illa ca. pererentur.

Plane. Op. de l. eudem. f. e. fo.
 excepno rei iudic^o. prodest
 adenato z soln. sicut si est absolutu
 et ad h. ill. **Bartholus.**

Et generaliter. S^oper. allabar
 huc q. d. ju.
 bus. q. q^o iudicat in p^omo. z decemum
 venit exadim m^o. tuc no ob. excep^o
 rei iudic^o. **Querit glo.** quid si pe
 to hna rem are. postea pete. hndit. z
 dithugue ut in ea p. pe. d. in tunc
 ista glo. q. q^o iudicat si que petunt
 no ob. re. iud. in alio. ut l. i. q. i. q. fe.
 Arbitri. pe. Veru. dicere hoc no si tna
 lata est. q. no probant me hda. tuc
 no ob. excepno rei. iudic^o. Et si alius
 probant se hndem. tuc no ob. excepno
 rei. in. ut l. qui rone. q. duo hds. f. d.
 V. ob. z sic loquit ista glo. bene.

Si illi. Venit q. fructu absolutu
 ut no possideat iudic^o.
 Tu dicibus no uolo. q. re. ven.
 si itogabis qu de nouo possidere cepis
 si dicit no fructu p^o. si sic. tunc possit.
 et ista glo. v^o tenet. q. no tenet iudic^o
 ne nupitadines suay ostendat. dicit al. nisi
 est ab alio detecta. ut dicit l. q. nupitad. q.
 h. par. la. tenet ista glo. pe. incullos.
 et p. R. y. Si in q^o iud. hnt. l. et. qui
 pu. z l. si quis us. q. si quis. v. f. de fructu
 et dicit in l. o. qui nupit. z v. i. q. glo. si
 thico. q. ibi noua detectio iudicantur.

Si quis fundum. Iste est no.
 q. z debet
 tibi hris. aueris. Querit. quid debz ca.
 m. l. ista. z glo. p^oit. hna. ex. p^o. z fructu
 bona m. se. **Ne q. iura lata no possit**
 domi. t^o possidens. si de nouo cepit pos
 sidere. mada. bit. s^oia. excusati. **Et l. ec.**
 est. Fla. q. dicit. glo. q. reus fuit. absolutu
 z red. h. m. pe. die. q. sim. pete. fuit. iudica
 tu. id. tenet. ista. glo. f. n. q. vide. et. no. ca.
 Et. op. q. no. pot. absolu. z. sic. optulit.
 glo. die. q. no. optulit. se. nec. vna. fuit.
 itogate. z. sic. no. ob. l. is. qui. **Quid**
 hds. de. ista. glo. huc. z. p^o. l. is. q. se. optulit. d.
 rei. ven. q. alit. capio. l. i. nisi. appar. q.
 tu. h^o m. o. q. au. possides. no. tenetis.

Si quid fieri in isto iudicio res est huc q. pro
 uinciat rem esse actore z rem absolutu p^o
 q. no. ob. em. possidere. z. h. est. si. actor. p^olar.
 plene. de. iure. suo. **Bartholus.**

Fulianus. Est iste s^ontus. q. **Et**
 op. q. de. p^ol. enip. p. m^olar.
 in. venditorie. trahit. ad. emptore. ut. l. p^ol.
 q. pe. d. de. acqu. pos. z. l. si. h^oies. d. de. h^oie.

Aditus h. est sup^o lee vna. so. qui. se.
 pe. z. alia. glo. quia. sequit. d. R. y. z. die. so.
 q. est. Veru. q^o tenent. sine. n^o se. u. si. ex.
 n^o. ut. ex. redibitoria. q. tunc. trahit. ad. ep.
 torem. ad. venditorie. glo. dicit. op. so. q.
 huc. n^o tenent. ad. q^o iud. trahit. sine. ex.
 cepto. ut. l. p^ol. q. f. dicit. q. alius. est. m. ac.
 cessione. z. alius. m. re. iudic^o. **Quid di**
 cem^o. p^o. ipugnem^o. glo. dicit. glo. ratio
 dicit. est. venditorie. iudic^o. ut. trahit. ad.
 emptore. ista. ratio. no. est. bona. q. sim. h.
 excepno. rei. iudic^o. ex. p^ona. donatorie. no.
 trahit. in. donatorie. q. donator. no. tenet.
 de. euer. q. est. h^ois. ut. l. si. tibi. q. si. p^ol.
 d. de. p^ol. **Quid dicitur.** R. y. legedo
 h. tenet. glo. pe. q. cu. so. z. R. y. ad. r^ondi. ca.
 glo. q. l. ista. voluit. denotare. q. excepno
 rei. iudic^o. trahit. ad. eum. qui. h^o ca. ab. eo.
 al. no. quid. dicitur. **Pro. no. salua**
 meliori. deliberatione. credo. pe. h^o dicere. i.
 cau. si. res. tenent. est. ex. redibit. si. p^o. ad.
 reer. m. die. vel. ex. l. amitt. dicit. h^o glo. z.
 probe. p. l. i. q. f. d. uacellus. d. de. m. die. ad.
 reer. q. ibi. dicit. q. p^o. emptor. venditorie.
 no. nocet. Quid. si. redibitoria. tuc. nocet.
 in. venditorie. z. est. p^ol. l. amitt. re. ad. reer.
 m. die. redibit. vendit. ip^o. ut. h^o vidit. h^o
 no. m. l. i. d. de. bo. Et. redibitorie. apper. q.
 ex. voluntate. agat. et. h^o noua. venditorie. glo.
 leg. ut. mo. v^o effugit. ista. d^oia. et. vide.
 glo. m. l. die. t^oz. **Op. de. l. duobz**
 q. i. de. iur. iur. So. ibi. excepno. m^o. que.
 vici. soluet. optinet. **Op. de. l. q^o iud.**
 q. si. annua. d. de. pecul. So. ista. glo. ex. e.
 p^ona. al. m. venditorie. z. cau. excepno. ad. eum. est.
 h^o m. emptore. **Op. de. l. si. cu. eproz.**
 m. p^ol. d. de. pac. l. f. q. z. si. h^ois. ad. rebel.
 Sol. ut. ibi. **Querit. d. l. loquit. q^o**
 excepno. rei. iudic^o. opterebat. venditorie. ante.
 venditorie. Quid. si. post. vendit. cepit. opte.
 rare. die. ut. plene. tractam. m. l. cu. h^oim.
 d. de. v^o huc. **Bartholus.**

Si illi. Nec est officialis lex
 et. h^o h. d. Si. m. pon.
 tione. h^o dicitur. pcedit. q^oal. p^omo. z.
 sp. alit. p^ocutio. ob. excepno. in. omibz. cau.
 nisi. actor. opte. reho. n^o iudic^o. **Op. de. l. q.**
 q. si. quis. aut. fundu. So. huc. p^omo. h^o d^o.
 h^o q^oal. p^ocutio. h. vna. cau. tuc. h^o p^o.
 p^ocutio. In. d^o h^o p^omo. sp^ol. e. ista. ca.
 Va. solo. Alij. soluit. q. q. otarius. loq^o.
 in. rei. ven. dicit. in. p^ontio. h^o d^o. iudic^o. iudic^o.

Si illi. Nec est officialis lex
 et. h^o h. d. Si. m. pon.
 tione. h^o dicitur. pcedit. q^oal. p^omo. z.
 sp. alit. p^ocutio. ob. excepno. in. omibz. cau.
 nisi. actor. opte. reho. n^o iudic^o. **Op. de. l. q.**
 q. si. quis. aut. fundu. So. huc. p^omo. h^o d^o.
 h^o q^oal. p^ocutio. h. vna. cau. tuc. h^o p^o.
 p^ocutio. In. d^o h^o p^omo. sp^ol. e. ista. ca.
 Va. solo. Alij. soluit. q. q. otarius. loq^o.
 in. rei. ven. dicit. in. p^ontio. h^o d^o. iudic^o. iudic^o.

glo. licet male loquor. Ut statim dicam.
Quero quid quis proponit an videatur
 velle in iudicio deducere et de sim ista glo.
 q non. et si tenet p. et probat p. l. si an. ar.
 q. si fundus. p. e. et sic qui ponit dicitur
 dicitur. no. v. deducere velle. d. tenet. d. et p.
 bar. p. ista r. q. dicit na. m. qualescunq.
 res. p. proba. p. l. et si p. d. q. p. et si una
 uero. c. de iur. iur. et hoc tenet. Gual. de
 cu. et pro. h. l. quib. diebus. q. dicit. d. de
 odi. et dem. l. i. h. p. ista. q. h. aut. p. de vbo.
 ob. et d. m. q. alie. et fac. de bel. m. aut.
 de lit. p. q. m. l. ec. Et si no. iudicis inf.
 dicit. ul. q. p. h. q. dicit dicit. dicit. de
 dactro. vel vbi. unde si es ephi. teota
 videtur in iudicio deducisse. Et qui addis
 q. tunc venit pub. m. l. d. al. no. veniet
 v. l. minor. q. d. de euet. Ad. l. is qui
 ipe. d. si ag. veni dicit q. m. zone aduen
 no. ponit. refer. ad velle. id ad ducendum
 refer. **Quero** quid si odierit legem
 signentur post. h. d. q. an. simam. in illa
 uis videtur deuenisse in iudicio. Res. q. sic
 ante adhesionem veniet. odierit videtur
 deducisse in iudicio. ar. l. si rem. q. h. d. p.
 act. et l. si man. d. man. Et si post
 elutionem tunc credo q. non v. deducisse
 iudicio q. p. unde est. et si post. h. d. ob
 uentili. ar. l. si rem. q. d. de euet.

Si quis. Op. de. l. epi. p. e. glo. q.
 est hic. Res. hic et eadem. et. ibi. et dicitur
 so. Va. est q. ista pars perhibet. us. q. p. p.
 pene. cur. hic est. pro. ista. sequit. **Op.**
 et v. q. h. al. q. d. de. l. qui. v. l. p. de
 vbo. ob. glo. nescit. quid. dicit. nec. ibi
 nec. hic. Adverte. ut. intelligas. glo. q.
 pars. in. p. al. e. ista. que. ad. pene. tot. p.
 ponit. ut. dico. dom. pono. p. ier. ad. p.
 hon. p. p. in. p. al. no. sequit. totum.
 Quod. est. pars. sub. ier. et. tot. et.
 q. ad. p. ier. tot. no. sequit. pars. si. ad
 p. ier. pars. sequit. totum. ut. h. d. tunc. se
 totum. l. aut. si. no. ier. al. no. sequit.
 homo. q. p. p. esse. equus. no. ier. et. act.
 h. d. quibus. p. ier. p. se. nec. vna. est.
 pars. al. no. ul. in. p. al. ul. sub. ier. h. d.
 h. d. quibus. que. ad. am. d. ier. et. p. p.
 sub. ier. h. d. dicit. glo. m. l. de. dicit.
 p. de. vbo. h. d. m. l. qui. v. l. h. d. de
 vbo. ob. **Op.** p. e. l. si. quis. ar. q. si
 fundum. d. ut. m. glo.

Hoc iure. **Quero** que est dicitur
 feni. am. p. lone. no. nocet. michi. nisi
 rati. h. am. sine. defendat. sine. agat. glo.
 dicit. q. nulla. dicit. e. si. illud. ponit. h. q.
 frequen. accidit. et. glo. h. h. q. sine. h. d.
 bar. sine. op. ier. possit. h. d. rati. v. l. mon.
 dicit. q. tunc. possit. rati. h. d. q. h. d. h. d.

q. cum. sec. si. pro. eo. no. ob. de. p. e. l. non.
 eo. min. q. ista. sp. ale. m. m. d. v. no. c.
 m. qui. cau. m. ier. res. cessat. l. si. tutor.
 p. glo. et. ibi. de. hoc. p. c. Et. p. ier. ista. glo.
 v. am. q. ubi. est. aliquid. nullus. et. dicitur.
 dicitur. tunc. q. nec. ier. ier. ier. ier. ier.
 v. l. rati. p. rati. na. h. d. et. p. d. m. rati.
 v. l. de. rati. m. l. l. b. d. d. d.

Si quis hominem. **Quero**
 fuit. p. e. l. die. ut. glo. Et. quero. fuit. h.
 l. uis. quent. et. absolut. existens. i. p. ier.
 p. ier. accepit. excep. rati. m. d. d. d. d.
 q. sic. q. vna. p. lone. confit. credo. q. ista.
 glo. dicit. v. rati. q. h. l. uis. est. m. iudicio.
 defendendo. p. ier. rati. ul. expelle. sec. h.
 pro. sua. p. lone. ipe. quent. q. dicitur.
 se. possidere. ar. l. qui. p. ier. d. de. ier. act.

Quero filius emancipatus fuit quent et abso
 lutus an p. ier. acquirit excep. et dicit glo.
 q. si. filius. emancipatus. optinet. prodest. p. ier.
 h. ab. eo. h. d. cum. Illud. debet. intelligi. cum. ea.
 que. dicit. m. l. cui. v. rati. d. de. v. l. h. d. si. m. d.
 filij. emancipatus. excep. m. l. h. d. ad. p. ier.

Item si rem. **Op.** de. l. h. d. q.
 quat. v. d. de. f. d. vendit. tibi. vna. fidem.
 tempus. fuit. ex. d. rati. rati. ad. e. ier. rati.
 m. d. ier. q. ego. in. est. dicit. donat. si.
 bi. ista. fundus. mult. agere. d. ista. d. p. ier.
 rati. et. probat. tibi. esse. donat. p. ier. rati.
 ex. d. rati. ad. e. ier. rati. m. d. ier. an. possit.
 d. dicit. q. sic. excep. rati. m. d. d. l. si.
 super. d. de. euet. p. ier. et. ex. d. rati. p. ier.
 em. p. ier. ier. ier. m. c. cui. cau. d.
 de. rati. d. d. d.

An etiam. **Op.** de. l. h. d. quis
 cum. rati. q. h. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d.
 in. d. ier. et. q. h. d. d. e. glo. rati.
 Res. or. q. sic. eadem. rati. v. d. ul. m. d. ier. rati.
Op. de. l. qui. v. l. h. d. de. v. l. h. d. l. qui.
 v. l. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d. h. d.
 h. d. m. h. d. excep. ier. rati. h. d. et. v. l. h. d. h. d.
 p. ier. p. ier. ibi. sola. forma.

Quia cum partem. **Et** no. v.
 l. si. quis. cum. totum. q. h. d. q. illud. q. d. e.
 dicitur. m. d. iudicio. v. rati. ex. d. rati. d. ier.
 m. d. ob. excep. rati. m. d. q. rati. est. h.
 h. d. dicit. glo. dicit. al. d. d. d. p. d. d. d. d.
 q. v. rati. ex. d. rati. no. v. rati. m. p. ier. d. d.
 rati. cui. p. h. d. rati. rati. Et. q. d. d. d. d.
 glo. al. d. d. d. q. h. d. d. d. ier. rati. q. p.
 est. mala. p. ier. d. d. glo. ul. m. d. d. d. d. d. d.
 rati. no. legatarius. rati. v. rati. Et. tu. debet.
 rati. q. p. ier. h. d. h. d. h. d. q. d. d. d. d.
 d. ier. tibi. q. oportet. q. sic. eadem. rati. et. ca.
 et. p. lone. v. d. ul. h. d. p. ier. rati. d. d. p. ier.
 d. ier. no. p. ier. p. ier. m. d. d. d. d. p. ier.
 v. l. h. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.